
Plynová hřebíkovačka

FORCE
ONE
Nejlepší plynová hřebíkovačka ve své třídě  

s rozsáhlým sortimentem příslušenství

226

CELO 



Vhodné stavební materiály

Plynová 
hřebíkovačka

FORCE ONE
Výhody, schválení a certifikáty

Aplikace

Univerzální použití v různých základních staveb-
ních materiálech, jako je ocel, beton, plné cihly a 
omezeně i do dřeva. Lze použít na podlahy, stěny  
a stropy.

Elektromontáže 
Upevnění různých lehkých elektrických instalací 
(kabelů, potrubí, kabelových kanálů, lamp a závěsů 
atd.) 
 
HVAC sektor 
Upevnění chladících a topných trubek, větracích 
prostupů atd. 
 
Sádrokartonářské stavby 
Upevnění sádrokartonářských profilů. 
 
Na fasádě / výstavbě tunelů / dálnic 
Upevnění izolačních rohoží, vlhkost odpuzujících fólií, 
ochranného materiálu pro podlahové krytiny, 
fleecové textilie 

Technické údaje plynové hřebíkovačky FORCE ONE

Výška 365 mm
Šířka 124 mm
Délka 334 mm
Váha 3.6 Kg (včetně baterie)
Velikost úložného  
prosotoru

FORCE ONE 20: 20 + 2 hřeby* 
FORCE ONE 40: 40 + 2 hřeby*

Typ baterie
NiMH-baterie  
(výdrž baterie 4.500 hřebu)

Kapacita baterie 6V DC, 1.5Ah
Spotřeba 
(jmenovitý výkon)

8VA (10V 800mA)

Nabíječka 100-240V AC. (50 nebo 60Hz)
Doba nabíjení max. 120 minut
Pracovní teplota -10ºC až +40°C
* V zásobníku musí být nejméně 2 nastřelovací hřeby, jinak nelze hřebíkovačku spustit.

105
Joule

3,6Kg 100%
Vyváženákompaktní 

nástroj

227

Plynová hřebíkovačka FORCE ONE a příslušenství



Velmi dobře vyvážená  
díky speciálnímu umístění 

plynového zásobníku

Výkonná  
Nastavení 105 Joulů pro  
vysokou kvalitu upevnění 
(pro tloušťku oceli až do  

5 mm)

Vysoce účinná ochrana 
proti prachu  

Chytrý filtrační systém 
nasávání a vypouštění 

Rychlá
až 2,5 hřebu za  

sekundu

Víceúčelová 
nastřelovací hřeby s  

délkami od 13 do 38 mm 
pro mnoho různých  

aplikací

Dlouhá výdrž baterie 
až 4500 upevnění na  

jedno nabití

Chytrá
Počítačem řízená in-

teligentní ventilace se 
přizpůsobuje pracovnímu 

prostředí

Krátký kontaktní tlak
bez únavy z práce,  
zejména při stropní  

instalaci

Ergonomická
zmírňující únavu ruky při 

delším používání

LED kontrolka  
zabraňuje neočekávanému 
přerušení práce z důvodu 

vybití baterie

Dobrá dostupnost 
dokonce i v úzkých místech 

díky štíhlému a prod-
louženému ústí nástroje

Jednoduše a rychle  
nastavitelné ústí nástroje

Odnímatelná patka  
zásobníku

Hlavní funkce / Výhody

Stabilní výkon
Konstantní vstřikování 

plynu nezávisle na  
teplotě.

Boční nastavitelný hák

3,6 kg

Nízká hmotnost  
pouze 3,6 kg včetně bate-
rie je FORCE ONE nejlehčí 
plynovou hřebíkovačkou  

ve své třídě

228

CELO 



Vysoce výkonný zásobník plynu pro plynovou hřebíkovačku FORCE ONE

Typ
Číslo  

výrobku
Výška Objem €/ 

1 ks[mm] [ml] [ks] [ks]

Plynový zásobník* 9GASFONE 180 80 1 20
* dostatečný pro min 800 hřebů

Plynová hřebíkovačka FORCE ONE

Typ
Číslo  

výrobku
€/ 

1 ks [sada] [ks]

FORCE ONE se zásobníkem pro 20 hřebů FONE20 1 –

FORCE ONE se zásobníkem pro 40 hřebů FONE40 1 –

• 1 x Plynová hřebíkovačka FORCE ONE 
• 1 x Bezpečnostní brýle 
• 2 x Ušní špunty
• 2 x Baterie
• 1 x Nabíjecí adaptér
• 1 x Přenosný kufřík
• 1 x Nástroj pro čištění
• 1 x Návod

Sada obsahuje

Baterie a nabíjecí adaptér pro plynovou hřebíkovačku FORCE ONE

Typ
Číslo  

výrobku
€/ 

1 ks [ks] [ks]

FORCE ONE baterie FONEBAT 1 –
FORCE ONE Nabíjecí adaptér FONECARSET 1 –

FORCE ONE 2x Baterie

1x Nabíjecí adaptér1x Čistící nástroj

229

Plynová hřebíkovačka FORCE ONE a příslušenství


